Indicação nº 125/2019

Pedido de manutenção da

iluminação Pública na Travessa

Aristide Silva Leme.

Indico a mesa, com observância nas disposições regimentais, que

seja expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que,

junto ao setor competente, providencie manutenção em iluminação pública na

Travessa Aristide Silva Leme.

 Justificativa: este é um pedido da população local, visando

melhorias a segurança do cidadão, este pedido se faz necessário.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já

agradeço e renovo meus votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 26 de novembro de 2019

José Luiz Leonardi

Vereador